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Kode

kecamatan
kemendagri

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Banyaknya Fasilitas Kesehatan menurut Jenisnya Dirinci per Desa di Kecamatan Bungursari Kabupaten Purwakarta

Nama
kecamatan

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Kode desa
kemendagri

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

3214112

Rumah
sakit
bersalin

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

32.14.13

Poliklinik

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

BUNGURSARI

Puskesmas
pustu

3214112001

3214112002

3214112003

3214112004

3214112005

3214112006

3214112007

3214112008

3214112009

3214112010

Praktek
dokter

32.14.13.2001

32.14.13.2002

32.14.13.2003

32.14.13.2005

32.14.13.2004

32.14.13.2006

32.14.13.2007

32.14.13.2008

32.14.13.2010

32.14.13.2009

Praktek bidan

CIWANGI

CIBENING

BUNGURSARI

CIBUNGUR

DANGDEUR

WANAKERTA

CINANGKA

CIKOPO

KARANGMUKTI

CIBODAS

Sumber : Kecamatan Bungursari



